QUANT.

NOME

RONNI GONZALES PERONI
FABIO GOMES TORI

ROWENA CASSILHAS DIOGO
LEANDRO OLIVEIRA TEIXEIRA

LUKAS EVERTON MORAES DE PAULA
FABIO LUIS MACIEL MACHADO
AUREA MARIA BRANDAO GONGALVES
ROGERIO LIMA MOTA DE OLIVEIRA
‘GLENDA SILVA LOUREIRO

MIRIAM DA SILVA FONSECA

EMANUEL JESUS DO SACRAMENTO

CPF

560857
394977
857267
627116
110407
286287
866416
677756
288367
697877

221237

CCURSO/CODIGO E-MEC

Engenharia de Materiais - 50952
Engenharia de Materiais - 50952

Engenharia Quimica - 88082

Engenharia Quimica - 88082

Superior de Tecnologia em Marketing - 1053158
Superior de Tecnologia em Logistica - 1047113
Tecnologo em Design de Produto - 1178832

Engenharia Mecénica - 88081

Superior de Tecnologia em Recursos Humanos - 1164435
Administracio - 119926

Design - 50870

Nome e cédigo e-MEC da IES expedidora

UCL - FACULDADE DO CENTRO LESTE -1409
UCL - FACULDADE DO CENTRO LESTE -1409
UCL - FACULDADE DO CENTRO LESTE -1409
UCL - FACULDADE DO CENTRO LESTE -1409
UCL - FACULDADE DO CENTRO LESTE -1409
UCL - FACULDADE DO CENTRO LESTE -1409
UCL - FACULDADE DO CENTRO LESTE -1409
UCL - FACULDADE DO CENTRO LESTE -1409
UCL - FACULDADE DO CENTRO LESTE -1409
UCL - FACULDADE DO CENTRO LESTE -1409

UCL - FACULDADE DO CENTRO LESTE -1409

Nome e c6digo e-MEC da IES registradora

UFES - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO - 573
UFES - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO - 573
UFES - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO - 573
UFES - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO - 573
UFES - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO - 573
UFES - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO - 573
UFES - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO - 573
UFES - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO - 573
UFES - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO - 573
UFES - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO - 573

UFES - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO - 573

Data de ingresso
no curso
25/07/2012
26/07/2010
14/02/2011
06/02/2012
22/07/2015
05/02/2014
06/02/2013
11/02/2019
19/02/2018
27/07/2016

06/02/2013

DATA DE CONCLUSAO NO
CURSO
27 de agosto de 2020
27 de agosto de 2020
19 de dezembro de 2017
11 de fevereiro de 2021
26 de agosto de 2020
11 de julho de 2017
20 de dezembro de 2016
12 de fevereiro de 2021
17 de dezembro de 2019
12 de fevereiro de 2021

16 de dezembro de 2019

DATA EXPEDIGAO DA UCL

09 de outubro de 2020
09 de outubro de 2020
19 de julho de 2021
19 de julho de 2021
19 de julho de 2021
31 de maio de 2021
31 de maio de 2021
26 de marco de 2021
31 de janeiro de 2020
26 de marco de 2021

25 de fevereiro de 2021

DATAREGISTRODA  DIPLOMA EXPED. N2 DA REGISTRON2DA  DATA DA PUBLICACAO

UFES

13/10/2021
13/10/2021
28/09/2021
28/09/2021
29/09/2021
13/10/2021
13/10/2021
29/09/2021
29/09/2021
29/09/2021
28/09/2021

ucL

184/2020
183/2020
165/2021
164/2021
163/2021
160/2021
159/2021
088/2021
024/2020
010/2021

001/2021

UFES

8573
8572
8137
8136
8143
8575
8574
8149
8142
8140
8138

NO DOU

16/11/2021
16/11/2021
16/11/2021
16/11/2021
16/11/2021
16/11/2021
16/11/2021
16/11/2021
16/11/2021
16/11/2021
16/11/2021



