QUANT.	NOME	CPF	CURSO/CÓDIGO E-MEC	Nome e código e-MEC da IES expedidora	Nome e código e-MEC da IES registradora	Data de ingresso no curso	DATA DE CONCLUSÃO NO CURSO	DATA EXPEDIÇÃO DA UCL	DATA REGISTRO DA UFES	DIPLOMA EXPED. № DA R UCL	REGISTRO Nº DA D UFES	ATA DA PUBLICAÇÃO NO DOU
1	RONNI GONZALES PERONI	560857	Engenharia de Materiais - 50952	UCL - FACULDADE DO CENTRO LESTE -1409	UFES - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO - 573	25/07/2012	27 de agosto de 2020	09 de outubro de 2020	13/10/2021	184/2020	8573	16/11/2021
2	FÁBIO GOMES TORI	394977	Engenharia de Materiais - 50952	UCL - FACULDADE DO CENTRO LESTE -1409	UFES - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO - 573	26/07/2010	27 de agosto de 2020	09 de outubro de 2020	13/10/2021	183/2020	8572	16/11/2021
3	ROWENA CASSILHAS DIOGO	857267	Engenharia Química - 88082	UCL - FACULDADE DO CENTRO LESTE -1409	UFES - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO - 573	14/02/2011	19 de dezembro de 2017	19 de julho de 2021	28/09/2021	165/2021	8137	16/11/2021
4	LEANDRO OLIVEIRA TEIXEIRA	627116	Engenharia Química - 88082	UCL - FACULDADE DO CENTRO LESTE -1409	UFES - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO - 573	06/02/2012	11 de fevereiro de 2021	19 de julho de 2021	28/09/2021	164/2021	8136	16/11/2021
5	LUKAS EVERTON MORAES DE PAULA	110407	Superior de Tecnologia em Marketing - 1053158	UCL - FACULDADE DO CENTRO LESTE -1409	UFES - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO - 573	22/07/2015	26 de agosto de 2020	19 de julho de 2021	29/09/2021	163/2021	8143	16/11/2021
6	FABIO LUIS MACIEL MACHADO	286287	Superior de Tecnologia em Logística - 1047113	UCL - FACULDADE DO CENTRO LESTE -1409	UFES - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO - 573	05/02/2014	11 de julho de 2017	31 de maio de 2021	13/10/2021	160/2021	8575	16/11/2021
7	ÁUREA MARIA BRANDÃO GONÇALVES	866416	Tecnólogo em Design de Produto - 1178832	UCL - FACULDADE DO CENTRO LESTE -1409	UFES - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO - 573	06/02/2013	20 de dezembro de 2016	31 de maio de 2021	13/10/2021	159/2021	8574	16/11/2021
8	ROGÉRIO LIMA MOTA DE OLIVEIRA	677756	Engenharia Mecânica - 88081	UCL - FACULDADE DO CENTRO LESTE -1409	UFES - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO - 573	11/02/2019	12 de fevereiro de 2021	26 de março de 2021	29/09/2021	088/2021	8149	16/11/2021
9	GLENDA SILVA LOUREIRO	288367	Superior de Tecnologia em Recursos Humanos - 1164435	UCL - FACULDADE DO CENTRO LESTE -1409	UFES - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO - 573	19/02/2018	17 de dezembro de 2019	31 de janeiro de 2020	29/09/2021	024/2020	8142	16/11/2021
10	MIRIAM DA SILVA FONSECA	697877	Administração - 119926	UCL - FACULDADE DO CENTRO LESTE -1409	UFES - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO - 573	27/07/2016	12 de fevereiro de 2021	26 de março de 2021	29/09/2021	010/2021	8140	16/11/2021
11	EMANUEL JESUS DO SACRAMENTO	221237	Design - 50870	UCL - FACULDADE DO CENTRO LESTE -1409	UFES - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO - 573	06/02/2013	16 de dezembro de 2019	25 de fevereiro de 2021	28/09/2021	001/2021	8138	16/11/2021